为
人
民
服
务

04
2023年10月27日

星期五

2382258

民
生
热
线

民
生
热
线

□主编：杨 波

□编辑：何双将

□美编：刘俣杉

民生热线帮你问

□达州日报社全媒体见习记者 罗丁山

2382258

掌上达州

了解更多达
州本土资讯，请扫
描二维码，关注掌
上达州APP。

尊敬的邦泰·理想城业主：
达州邦泰·理想城项目A区住宅1

栋-9 栋、商业 19 栋-22 栋、商业 25 栋
已取得楼栋不动产权证书（大证），并向
达州市不动产登记中心提交了办理权
属登记，已具备办理不动产权证分户证
书（小证）前置条件。为了保障您如期
取得不动产权分户证书，现需广大业主
配合完成：

1、领取房款发票；
2、提交缴纳契税审核资料；
3、提交不动产权证分户证书所需

资料。
相关资料包括：
①身份证、户口本、结婚证或离婚

证以及离婚协议或法院判决书、生效文
书原件及复印件（肆份）；

②《商品房买卖合同备案表》（壹
份）。

在此，我司温馨提示您尽快配合办
理上述事项。若您在本次集中办理时
间内未能及时提交上述资料和履行相
关义务，后期则需配合我们工作人员按
照时间安排办理。若有疑问，请您拨打
0818-2510777咨询。

办理地点：达州市二号干道邦泰·
理想城营销中心。办理时间：周一至周
五9：00-18：00。

感谢您对本项目的支持与关注，祝
您阖家幸福。

特此通知
达州邦泰高新置业有限公司

2023年10月27日

达州邦泰·理想城不动产权证办理通知

征求意见稿及公众参与调查表网
络链接：https://pan.baidu.com/s/1xj
oBUsrE84xG9mOAvcz4-g，提取码：
lg3j。查阅纸质报告书的方式和途径：联
系建设单位或环评单位查阅纸质报告。

征求意见的公众范围：本项目环境
影响评价范围内的公民、法人和组织，
鼓励环境影响评价范围之外的公民、法
人和其他组织参与。

公众意见表的网络链接：同上。
公众提出意见的方式和途径：公众

可通过向指定地址发送电子邮件、电话
等方式发表关于该工程建设及环评工
作的意见看法。

建设单位的名称和联系方式：
单位名称：中国石油化工股份有限

公司中原油田普光分公司
联系人：肖老师
联系电话：0818-4776659
环评单位的名称和联系方式：
单位名称：成都艺博环美环保科技

有限公司
联系人：雷老师
联系电话：17828072267
邮箱：2363464167@qq.com
中国石油化工股份有限公司中原

油田普光分公司
2023年10月27日

大湾404-3H井钻井及试采工程环境影响报告书（征求意见稿）公示
征 求 意 见 稿 网 络 链 接 ：https://

pan.baidu.com/s/1us552IMdQkOe_L
OZtHLiew，提取码：r1xb。

查阅纸质报告书的方式和途径：联
系建设单位或环评单位查阅纸质报告。

征求意见的公众范围：本项目环境
影响评价范围内的公民、法人和组织，
鼓励环境影响评价范围之外的公民、法
人和其他组织参与。

公众意见表的网络链接：https://
pan.baidu.com/s/1us552IMdQkOe_L
OZtHLiew，提取码：r1xb。

公众提出意见的方式和途径：公众
可通过向指定地址发送电子邮件、电话
等方式发表关于该工程建设及环评工

作的意见看法。
建设单位的名称和联系方式：
单位名称：中国石油化工股份有限

公司中原油田普光分公司
联系人：肖老师
联系电话：0818-4776659
环评单位的名称和联系方式：
单位名称：成都艺博环美环保科技

有限公司
联系人：雷老师
联系电话：17828072267
邮箱：2363464167@qq.com
中国石油化工股份有限公司中原

油田普光分公司
2023年10月27日

大湾4051-6H井钻井及试采工程环境影响报告书（征求意见稿）公示

达州市社会福利院拟对 C 栋二层进行适老化
改造，现面向社会进行公开邀标比选。欢迎具备相
关资质、技术的供应商于2023年11月2日9:00至
17:00，持单位法定代表人委托书、身份证、营业执
照等证明到达州市社会福利院后勤服务中心(通川
区龙泉路18号)报名。

联系人：蒋女士
联系电话：0818-7172009

达州市社会福利院
2023年10月27日

邀标公告

大树镇九龙湖景区开发进展如何？

达川区居民王先生咨询：达
川区大树镇九龙湖风景区开发
项目是达川区“十四五”规划的
文旅项目，市民期望尽快建成。
我想问一下，现在该项目进展如
何？

达川区文化体育和旅游局
回复：九龙湖位于达川区大树镇
辖区内，景区面积约5平方公里，
其中库区水面 212 公顷，库容
1954 万立方米，湖面全长 6 公
里。九龙湖距达州中心城区 60
公里，达开快速、省道 202、麻梁
路紧邻景区通过，达州金垭机
场、达州火车站、达渝高速出口
前往景区均能在半小时内到达，
交通便利，区位优势明显。九龙

湖景区旅游资源丰富，适于发展
城郊休闲度假、生态康养、水上
运动和特色乡村旅游项目。

目前，相关部门已完成通
讯、供水、供电等基础设施，12
公里环湖旅游道路已全面建成，
游客中心、景区大门正加紧建
设。

达川区文体旅游局多次邀
请国内知名文旅企业实地考察，
磋商洽谈项目建设、运营等投资
合作事宜，因景区体量大、建设
投入高、回报周期长等因素，目
前暂无意向合作企业。下一步，
区文体旅局将积极开展文旅资
源推介活动，吸引有实力的企业
对九龙湖进行保护开发利用。

共享电动车占用人行道停放该谁管？

渠县居民张先生咨询：在渠
城一些街道有不少华呗电动车
在人行道乱停乱放，无人管理，
影响市容市貌，影响行人通行。
我想问一下，电动车占用人行道
停放该谁管？

渠县综合行政执法局回复：
经核实，群众反映的情况属实。
接到反映后，我局工作人员对全

城共享单车使用情况进行了调
研，发现共享单车乱停乱放情况
普遍存在，尤其在老城区较为严
重。我局工作人员立即约谈华
呗公司项目负责人，对其宣传了
相关法律法规，并要求立即整改
乱停乱放问题，要做到常态化管
理，停放有序，加强巡逻，对乱停
乱放车辆要及时处理。

本报讯 （达州日报社全媒体见习记者 程
序） 连日来，达州公安交警直属一大队在辖区范
围内，开展“一盔一带”专项整治行动中发现，个别
两三轮摩托车、电动车驾驶人骑行不佩戴头盔的
现象又有所抬头，部分人将“佩戴头盔”变成了“携
带头盔”。

骑乘出行正确戴好头盔，系牢卡扣，才能保证
行车安全，也是最基本的交通安全常识。

达州交警再次提醒广大驾驶人：

安全头盔正确佩戴才安全

1、量与调
量好头围或试戴头盔后确定头盔尺码，佩戴

时需将后部调节器开至最大。
2、水平佩戴
水平佩戴头盔，不可前仰或者后翘。头盔后

翘会遮挡视线，无法安全保护头的后部位置，头盔
前仰会导致头盔无法安全保护前额位置。

3、调紧
将调节器旋紧，直到头盔不晃动并感觉舒适。
4、调整高度
调整头盔两侧织带黑色分叉扣的高度，使耳

朵的位置正好位于前后两个织带中间。
5、调整长度
将下巴插口的位置调整好长度并扣紧，下颚

处留一指空隙。

骑乘出行要牢记六点

1、骑乘摩托车、电动车出行时，一定要自觉佩
戴好安全头盔，提高自我保护能力。

2、购买头盔时，不要贪图便宜，一定要购买经
过检验合格的头盔。

3、行驶时走非机动车道，在没有交通标线的
道路上，靠道路右侧顺向行驶，不得逆向行驶。

4、转弯前要减速慢行，注意观察路面车辆通
行情况，不要突然猛拐弯、随意变道。

5、驾驶摩托车、电动车时不要接听、拨打手
机，确有需要时，先将车辆停放在安全区域再接
打。

6、很多交通事故都是由驾驶人的视线盲区导
致的，特别是大型车辆，盲区会更多。车有盲区，
但人无盲区，请与大型汽车保持安全距离，当大车
转弯时，不要试图抢行、不要试图超越。

请广大摩托车、电动自行车驾乘人员，自觉佩
戴好安全头盔，提高交通安全意识，共创安全、畅
通、有序的道路交通环境。

达城交警开展“一盔一带”专项整治发现：

“佩戴头盔”成了“携带头盔”